PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.0 1.968/00

"NOMEIA SERVIDORA "

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista a Legislação em vigor, especialmente o Artigo
107, Item VI, da Lei Municipal n.º 001/90, de 05 (cinco)
de Abril de 1990 - lei Orgânica do Município de São
Mateus/ES:

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada nesta Prefeitura a Senhora
JANETE MARIA BONOMO do cargo de Agente de Apoio, Padrão CC-3, constante do Anexo 1 da
Lei Municipal n.º 005/93, de 18 (dezoito) de)~1arço de 1993, que dispõe sobre a Estrutura
Administrativa da Prefeitura Municipal de São ~·áteus, Est.ado do Espírito Santo.

; ÍI \ :
/Art ~01 .• -~sté Decreto entra em vigor, na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos à 1°. (P;fimeirfi)1de tf~zembro deáOOO.

do Espírito Santo, aos 21 (vinte e um) dias do ~fü;
1 clr d1~~ ~b~~ (12) do ano dois mil (2000).

! h 1J1 '\l\i1;1
\/ /

1

1
1 11·11

1

1\ /i / 1 ·1 / 1
1 •I 1 \1

1
1 ( I /

: 1' 111111. l1;, I
11 \1;: \ \l

1
\ :~\ l}\~v ;~\ /

\\\ 1.,\~1\,J 11 l•1
RUi CA~L0~1 ~~ 1· ~~~1;1 1 'i;q~ES

P~efe1t~n~c.,•RalV~ 11

( . \!., \ ':}~ T~~~XI _,. -------~
1 , l j, '

1 \Yit\k~-r \ . ~

1

.1/ \ ;1 1~~g~ a .º : ~l ~~u~l~ado neste !S~binete, desta
Prefeitura, na data supra. iJ \ n ,; , \ · \ \

li 1 .. '\n .11\
1

'

1
. \ ·." '\

1,\ j'{!I I 1 .\ ··.'. \

·l~W~ 1t(~lJ \ ", \
j MA ~~US.R~s'iNf~ÁNTOS "'\ \

lphefe _de Gabin~te·· \
1 Portaria n.º 002/97. /

'----~----T=-~~~~=~=~----~~=:r=:====:=:=~ ·· 1

1\